Comunicamos	a	PRORROGAÇÃO	DA	COTAÇÃO	ELETRÔNICA	Nº.	489/2025,	conforme
quadro	abaixo:

ENCAMINHAMENTO	DA	PROPOSTA
ENCAMINHAMENTO	ATÉ	às	11:00	do	dia	30/12/2025

OBJETO:	Contratação	de	serviço	de	reposicionamento	de	mecanismo	de	limitação	de	abertura	de	janelas	basculante
em	139	(cento	e	trinta	e	nove)	janelas	em	esquadrias	de	alumínio	e	vidro	no	edifício	da	nova	sede	da	AgSUS,	à	SEPN,
514,	Bloco	D,	Asa	Norte,	Brasília,	DF.

E-mail	para
encaminhamento: As	propostas	poderão	ser	encaminhadas	pelo:	aquisicoes.cpas@agenciasus.org.br

CONTATOS	E
INFORMAÇÕES: